

看守所装修整改项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 837534.86

（大写）： 捌拾叁万柒仟伍佰叁拾肆元捌角陆分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

核 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：热水系统

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	031006006002	热泵机组	1、热泵额定制热量：36kW 2、热泵额定输入功率：8.3kW 3、COP>4.6 一级能效 4、运行噪声<60dB(A) 5、带阻尼减震4个	组	2	24792.58	49585.16		
2	031006015002	水箱	1、容积10.0m ³ ，不锈钢保温水箱	台	1	21544.48	21544.48		
3	030211003002	循环水泵	1、热泵循环泵 2、Q=8T/h, H=5. N=0.85KW	台	2	3010.20	6020.40		
4	030109001002	离心式泵	1、热水增压泵 2、Q=13T/h, H=24m. N=1.1KW	台	2	3817.13	7634.26		
5	031001006011	塑料管	1、PPR管DN80 2、试压、消毒水冲洗	m	50	97.76	4888.00		
6	031001006012	塑料管	1、PPR管DN65 2、试压、消毒水冲洗	m	15	62.16	932.40		
7	031001006013	塑料管	1、PPR管DN50 2、试压、消毒水冲洗	m	25	51.13	1278.25		
8	031001006014	塑料管	1、PPR管DN32 2、试压、消毒水冲洗	m	25	36.49	912.25		
9	031003001007	螺纹阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	8	251.51	2012.08		
10	031003001008	螺纹阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN32	个	16	180.74	2891.84		
11	031003001012	螺纹阀门	1、类型：铸铁蝶阀 2、规格、压力等级：DN65	个	10	213.24	2132.40		
12	031003001011	螺纹阀门	1、类型：铸铁止回阀 2、规格、压力等级：DN65	个	4	289.42	1157.68		
13	031003001009	螺纹阀门	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DN65	个	4	352.15	1408.60		
14	031003001003	螺纹阀门	1、类型：黄铜电动球阀 2、规格、压力等级：DN32	个	9	359.62	3236.58		
本页小计								105634.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：热水系统

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
15	031003001004	螺纹阀门	1、类型：黄铜电动球阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1	506.91	506.91		
16	031003010003	软接头（软管）	1、材质：橡胶软接 2、规格：DN50	个(组)	4	144.53	578.12		
17	031003010004	软接头（软管）	1、材质：橡胶软接 2、规格：DN65	个(组)	8	176.47	1411.76		
18	031208002002	管道绝热	1、绝热材料品种：橡塑保温B1	m3	1.35	2385.87	3220.92		
19	031208007002	保护层	1、材料：铝皮保护 2、厚度：0.5mm	m2	45	53.77	2419.65		
20	031004014004	给、排水附（配）件	1、材质：水泵橡胶减震、水泵罩 2、型号、规格：国标	个(组)	4	115.35	461.40		
21	030411003002	桥架	1、热水配电桥架 2、按实结算	项	1	2500.00	2500.00		
22	030408001003	电力电缆	1、热水配电电线电缆 2、按实结算	项	1	11000.00	11000.00		
23	030404017001	配电箱	1、热水动力柜 2、落地安装	台	1	6355.87	6355.87		
24	030404016001	控制柜	1、设备多联集成控制 2、对每个监区的定时给水时间自定义设置功能 3、集成系统对水箱的温度设置功能 4、含水位控制器、温度控制器	台	1	4104.93	4104.93		
25	01B004	设备吊装		项	1	6000.00	6000.00		
26	01B002	运杂费		项	1	6000.00	6000.00		
本页小计								44559.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：热水系统

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
27	031006012001	开水器	1、产水量：420L/h，功率27kW 2、功能实现：开水器将水烧致100℃ 3、自动温降到45~60℃ 4、热回收功能设计 5、自动补水，自定义给水功能 6、带阻尼减震4个	台	2	45376.16	90752.32		
28	030211002001	给水泵	1、型号：不锈钢食品级饮水专用泵 2、功率：Q=2.0m3/h，H=15，N=0.75kW，满足100度高温	台	2	2498.94	4997.88		
29	030109001001	离心式泵	1、供水增压泵 2、不锈钢食品级饮水专用泵 3、Q=4m3/h:H=25M,N=1.5kW	台	2	3478.28	6956.56		
30	031003001014	螺纹阀门	1、类型：前置过滤器 2、规格、压力等级：国标	个	1	2489.50	2489.50		
31	031001006015	塑料管	1、PPR管DN40 2、试压、消毒水冲洗	m	150	37.46	5619.00		
32	031001006007	塑料管	1、PPR管DN32 2、试压、消毒水冲洗	m	120	36.49	4378.80		
33	031003001005	螺纹阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN40	个	32	220.57	7058.24		
34	031003001006	螺纹阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN32	个	6	180.74	1084.44		
35	031003001013	螺纹阀门	1、类型：黄铜止回阀 2、规格、压力等级：DN40	个	8	229.53	1836.24		
36	031003001002	螺纹阀门	1、类型：黄铜电动球阀 2、规格、压力等级：DN40	个	4	401.59	1606.36		
37	031003001001	螺纹阀门	1、类型：黄铜电动球阀 2、规格、压力等级：DN32	个	3	359.62	1078.86		
38	031003010001	软接头（软管）	1、材质：304不锈钢水泵软接 2、规格：DN40	个(组)	16	261.12	4177.92		
本页小计								132036.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：热水系统

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	2562.52			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2247.82			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	314.70			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1648.40			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：热水系统

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：厕所改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	3461.68			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3036.56			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	425.12			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2226.81			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：厕所改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面复新

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	011605002001	立面块料拆除	1、拆除监室卫生间墙面砖	m2	377.1	42.36	15973.96		
2	010103002002	余方弃置	1、拆除后垃圾清理并外运，运距综合考虑	m3	15.08	30.68	462.65		
3	011204003001	块料墙面	1、卫生间墙面砖	m2	377.1	221.42	83497.48		
4	011407001002	墙面喷刷涂料	1、瓷砖面复新 2、表面清理，刷界面剂一道 3、批腻子2遍，乳胶漆2遍 (颜色甲方自定)	m2	1178.3	49.39	58196.24		
分部分项合计								158130.33	
本页小计								158130.33	
合 计								158130.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面复新

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	5392.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	4902.04			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	490.20			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面复新

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	2609.15			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面复新

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、 人员信息 动态管理、 扬尘管控 视频监控、 高处作业 防护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
15	011707016001	新冠疫情常态化防 控	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					8001.39			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监室

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			一楼					
1	011606002001	墙柱面饰面拆除	1、拆除禁闭室内软包	项	1	2500.00	2500.00	
2	011207001002	墙面装饰板	1、禁闭室更换墙面软包装饰	m2	43.2	550.00	23760.00	
3	010804007001	特种门	1、禁闭室应急门	樘	2	8000.00	16000.00	
			分部小计				42260.00	
			分部分项合计				42260.00	
本页小计							42260.00	
合 计							42260.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监室

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1441.07			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	1310.06			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	131.01			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监室

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	697.29			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监室

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
15	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					2138.36			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

